郑州市第六人民医院医疗设备采购项目(202310-5)-变更公告(招标编号: WYHZB-2023-039)

一、内容:

河南万悦弘工程管理有限公司受郑州市第六人民医院委托,就郑州市第六人民医院医疗设备采购项目(202310-5)进行公开招标,现发布本项目变更公告:

- 一、招标项目名称
- 1、项目名称:郑州市第六人民医院医疗设备采购项目(202310-5)
- 2、招标编号: WYHZB-2023-039
- 二、原公告信息
- 1、原公告发布日期: 2023年11月24日
- 2、投标文件递交地点:河南万悦弘工程管理有限公司(郑州市郑东新区绿地之窗尚峰座9 层)会议室
- 3、原公告发布媒介:《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》 三、公告变更内容

现对招标公告做如下变更:

1、投标文件递交地点变更为 郑州市中原区陇海西路 55 号劳动大厦院内 4 号楼 2 楼开标室 此变更公告已经招标人及监督部门同意,给各投标人造成的不便敬请谅解。

四、变更公告发布媒介

本次变更公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》同时发布。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招 标 人: 郑州市第六人民医院

地 址:郑州市二七区京广南路 29 号

联系人: 杨老师、马老师

电 话: 0371-60331663

电子邮件: /

地	址:	郑州市郑东新区创业路与普惠路交叉口绿地之窗尚峰座九层	
联系	人:	孙先生	
电	话:	18638779933	
电子邮	『件:		
招标	人或	其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
		招标人或其招标代理机构:	(盖章)

招标代理机构:河南万悦弘工程管理有限公司